## Guayaquil, 22 Agosto 2011

Señorita

84990

## **CELINE FAOUR**

Ciudad

P. 33330 P.93

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía: LA CASA DEL CABLE S. A-CASACAB, en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTA por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma. Usted remplaza al señor Elías Jamil Faour Saab.

En el ejercicio de su cargo ejercerá invidualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Sus atribuciones constan en el Estatuto Social contenido en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Público Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Abogado Segundo Ivole Zurita Zambrano, el 3 de junio de 1999, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 24 de junio de 1999.

Muy atentariente

AB. ADOLFO MORENO SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTA de la Compañía LA CASA DEL CABLE S.A -CASACAB, para la cual he sido elegida, siendo de nacionalidad libanesa, con cedula de identidad ecuatoriana 093156583-2, domiciliada en Guayaquil.--

Guayaquil. 22 agosto del 2011

CELINE FAOUR PRESIDENTA

## NUMERO DE REPERTORIO:54.591 FECHA DE REPERTORIO:05/sep/2011 HORA DE REPERTORIO:12:29

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha dieciseis de Septiembre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Presidenta de la Compañía LA CASA DEL CABLE S.A. CASACAB, a favor de FAOUR CELINE, a foja 82.607, Registro Mercantil número 16.324.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la(s) inscripción(es) respectiva(s).-

ORDEN: 54591

ANTALOGRAMA HANDER GRANDER ANTALOGRAPHIA

REVISADO POR:

Rechard de Registro de Datos estada

XAVIER RODAS GARCES REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL